



Hove put and take ApS

Kalkgravsvej 22, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 89 95 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hove put and take ApS Kalkgravsvej 22 Herringløse 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 89 95 04 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Lars Knoblauch Bergstrøm, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S
Modervirksomhed	LB Scan ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet detailhandel af fiskeudstyr samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.169 mod 157.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.873 mod -27.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	189.169	157.451
1 Personaleomkostninger	-184.847	-192.036
Driftsresultat	4.322	-34.585
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.877	-563
Resultat før skat	2.445	-35.147
Skat af årets resultat	-572	7.628
Årets resultat	1.873	-27.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.519
Disponeret i alt	1.873	-27.519

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.545	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.545</u>	<u>0</u>
Deposita	31.200	31.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.200</u>	<u>31.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.745</u>	<u>31.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	362.924	400.900
Varebeholdninger i alt	<u>362.924</u>	<u>400.900</u>
Udskudte skatteaktiver	7.056	7.628
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.057</u>	<u>7.628</u>
Likvide beholdninger	278.781	252.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.762</u>	<u>660.714</u>
Aktiver i alt	<u>706.507</u>	<u>691.914</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	215.517	215.517
3 Overført resultat	388.530	386.657
Egenkapital i alt	604.047	602.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.880	14.171
Selskabsskat	14.040	0
Anden gæld	73.540	75.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.460	89.740
Gældsforpligtelser i alt	102.460	89.740
Passiver i alt	706.507	691.914
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.243	188.427
Andre omkostninger til social sikring	3.382	3.609
Personaleomkostninger i øvrigt	5.222	0
	<u>184.847</u>	<u>192.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>215.517</u>	<u>215.517</u>
	<u>215.517</u>	<u>215.517</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	386.657	414.176
Årets overførte overskud eller underskud	1.873	-27.519
	<u>388.530</u>	<u>386.657</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en almindelig huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Scan ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
